TECHNOLOGY

CD4543BM96
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

CD4543BM96 Price

CD4543BM96
N/A
IC BCD-7SEG LTCH/DEC/DVR 16-SOIC

119502 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von CD4543BM96

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannungsversorgung

Serie

Verpackung / Gehduse

Betriebstemperatur

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau

(MSL)

Bleifreier Status / RoHS-Status

Anzeigetyp

Strom - Versorgung

Basisteilenummer

CD4543BM96

Kategorie

N/A Beschreibung
Tape & Reel (TR) Verfiigbare Menge
3V~18V

Supplier Device-Gehause

- Verpackung

Andere Namen

16-SOIC (0.154", 3.90mm Width)

-55°C ~125°C Befestigungsart

1 (Unlimited) Hersteller Standard Vorlaufzeit

Lead free / RoHS Compliant Schnittstelle

LCD Ziffern oder Zeichen
40nA Konfiguration
4543
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EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC BCD-7SEG LTCH/DEC/DVR 16-SOIC
119502

16-SOIC

Tape & Reel (TR)

296-31539-2
CD4543BM96-ND
CD4543BM96E4
CD4543BM96E4-ND

Surface Mount
8 Weeks

BCD

1 Digit

7 Segment

CD4543BM96 119502 pcs Neu und original auf Lager, CD4543BM96-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, CD4543BM96 mit Garantie und
Vertrauen bestellen. Anfrage CD4543BM96: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir CD4543BM96
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Teilenummer

CD4543BPWRG4

CD4541BNSRG4

CD4543BNSRG4

CD4542

CD4543BPW

CD4543BM96G4

CD4543BD

CD4541BPWR

CD4553

CD4543BMT

CD4543BNSR

CD4543BM

CD4555BE

CD4553BE

CD4541BPW

CD4543BPWR

CD4543BE

CD4541BPWRG4

CD4541BPWR TSSOP14

CD4543BEG4

Beschreibung

IC BCD-7SEG DECODER/DRVR 16TSSOP

IC OSC PROG TIMER 100KHZ 14SO

IC BCD-7SEG DECODER/DRIVR 16SO

CD4542 NA

IC BCD-7SEG LTCH/DEC/DVR 16TSSOP

IC BCD-7SEG DECODER/DRIVR 16S0OIC

CD4543BD Original

IC OSC PROG TIMER 100KHZ 14TSSOP

CD4553 XINLUDA

IC BCD-7SEG LTCH/DEC/DVR 16-SOIC

IC BCD-7SEG LTCH/DEC/DVR 16SO

IC BCD-7SEG LTCH/DEC/DVR 16-SOIC

IC DECODER/DEMUX DUAL 16-DIP

CD4553BE XINLUDA

IC OSC PROG TIMER 100KHZ 14TSSOP

IC BCD7SEG LCH/DECD/DRVR 16TSSOP

IC BCD-7SEG LTCH/DECD/DRVR 16DIP

IC OSC PROG TIMER 100KHZ 14TSSOP

CD4541BPWR TSSOP14 Tl

IC BCD-7SEG LTCH/DEC/DVR 16-DIP

Hersteller Menge

N/A

N/A

N/A

NA

N/A

N/A

Original

N/A

XINLUDA

N/A

N/A

N/A

N/A

XINLUDA

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

2620 pcs

2527 pcs

2559 pcs

2602 pcs

2671 pcs

2657 pcs

2620 pcs

2660 pcs

10000 pcs

2663 pcs

2687 pcs

8000 pcs

3000 pcs

5000 pcs

2625 pcs

2550 pcs

26278 pcs

2551 pcs

4160 pcs

2684 pcs

CD4543BM96-Lager CD4543BM96 Preis CD4543BM96-Elektronik CD4543BM96-Komponenten

CD4543BM96 Inventar CD4543BM96 Digikey Lieferant CD4543BM96 CD4543BM96 online bestellen

Anfrage CD4543BM96 CD4543BM96-Bild CD4543BM96 Bild CD4543BM96 PDF

CD4543BM96 Datenblatt CD4543BM96 Datenblatt herunterladen Hersteller

Handler flr Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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